ПРОТОКОЛ № 72
заочного голосования членов Президиума Некоммерческого партнерства  «СРО  «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

«26» апреля 2013 г.

   г. Екатеринбург

            24  апреля 2013 г. направлены опросные листы  15 членам Президиума:
Беляеву Е. В., Бердникову К. Д., Гвержис А. В., Дарюхину Д.В., Калиниченко А.В.,   Лайко В. Н., Минкину О.С.,  Молочкову В. А., Синёгину А. В., Степанову В. П., Суровневу А. В., Хмелеву М. А., Шумакову  В. А., Емельянову Е.В.,

 Лебедкину А.Г.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».

На 26 апреля 2013 г. получено 9 опросных листов с результатами голосования, что составляет 60% от общего количества членов Президиума.
Повестка дня:

1. О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и  выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии).

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии).

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии.

Решили:

Утвердить предложенную повестку дня.

Результаты  заочного голосования:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня:

«О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и  выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Решили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с  поданным заявлением и документами следующую организацию:

1. ООО "Академплюс" ИНН 6685001606
Результаты  заочного голосования:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

«О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)».

Решили:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии), в соответствии с  поданным заявлением и документами следующему члену Партнерства:

1. ООО «Мастера Урала» ИНН 6671189482
Результаты  заочного голосования:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:

«О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)».

Решили:

Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)» согласно поданным заявлениям следующим членам Партнерства:

1. ООО "ЭнергоКомплекс" ИНН 6673210179;
2. ООО «СМУ 57» ИНН 6672306015;
3. ООО «Транснефтегаз» 6658178192.
Результаты  заочного голосования:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня:

«О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии».

Решили:

Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии согласно поданным заявлениям следующему члену Партнерства:
1. ООО "Единый Сервисный Центр" ИНН 2453016806.
Результаты  заочного голосования:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Президент                                                                                          А.В. Суровнев